
行 　　　　事　 　　　名 時　　間 会　　 　　　場 団　 体　 名

1 金 工事予定のため使用不可【～10/31】 終日 松林小学校校庭、小作台小学校体育館 建築課

2 土

3 日

4 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村
休館日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火

13 水

14 木

15 金

日
曜
日

そ　の　他

８　月
　（8月前半）

ス 　ポ 　ー  ツ 　・ 　レ 　ク 　リ 　エ 　ー　 シ 　ョ 　ン 　行 　事

※7/1～10/31、工事予定のため、松林小学校校庭、小作台小学校体育館使用不可



行 　　　　事　 　　　名 時　　間 会　　 　　　場 団　 体　 名

東京都合同総合防災訓練(設営)【～8/29】 終日 S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA・B 防災安全課

工事予定のため使用不可【～10/31】 終日 松林小学校校庭、小作台小学校体育館 建築課

17 日

18 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村
休館日

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 杏林大学共催　運動健康増進ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 9:00～17:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第3ﾎｰﾙ・会議室全面 健康課

24 日 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽｷｯｽﾞ・ﾄｰｷｮｰ 14:00～16：00 ﾌﾟﾘﾓﾎｰﾙゆとろぎ小ﾎｰﾙ 生涯学習推進課

25 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村
休館日

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 東京都合同総合防災訓練【～9/1】 終日
S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA・B、
宮の下運動公園ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA・B・子ども
広場

防災安全課

31 日

※7/1～10/31、工事予定のため、松林小学校校庭、小作台小学校体育館使用不可

※8/16～9/10、「東京都合同総合防災訓練(設営・撤収含む)」のため、S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA・B使用不可

（8月後半）　

ス 　ポ 　ー  ツ 　・ 　レ 　ク 　リ 　エ 　ー　 シ 　ョ 　ン 　行 　事
日

曜
日

そ　の　他

16 土

８　月


